CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° t/~3 I DE 1996

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos do art. 38 da Lei nO 8.112/90 e conforme consta do
Processo nO 002.323/96-CLDF,

RESOLVE:

1 - DISPENSAR JURANDIR DOS SANTOS RIBEIRO, matrícula nO
10.280-61, dos encargos de substituto eventual do Diretor Legislativo, CNE. .......

2 - DESIGNAR ELERY CAVALCANTI E SILVA, matrícula nO 11.095-51,
ocupante do cargo em comissão de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Taquigrafia,
para responder pelo cargo em comissão de Diretor, CNE, da Diretoria Legislativa, nas
ausências e impedimentos legais do titular,,-

3 - DISPENSAR ELERY CAVALCANTI E SILVA, matrícula nO 11.095-51,
dos encargos de substituto eventual do Chefe da Divisão de Taquigrafia e Apoio ao
Plenário, CL-15.

4 - DESIGNAR HADASSA LOURENÇO PINHEIRO, matrícula nO
11.074-59, ocupante do cargo em comissão de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de
Tramitação, Ata e Súmula, para responder pelo cargo em comissão de Chefe de Divisão,
CL-15, da Divisão de Taquigrafia e Apoio ao Plenário, nas ausências e impedimentos
legais do titular;,

- Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília, 30 de de;t!ntbrfJ de 1996.

C:IDOCIMINUTA.OOC